



تایوان **۹ کشته و ۱۰۰ زخمی در زلزله** **۷/۴ ریشتر** **سواحل شرقی تایوان** زمین‌لرزه قدرتمندی به بزرگی ۷/۴ ریشتر سواحل شرقی تایوان را لرزاند. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام اداره مرکزی هواشناسی تایوان، این قوی‌ترین زمین‌لرزه‌ای است که در ۲۵ سال اخیر این جزیره را لرزاند است. کانون این زلزله که حدود ساعت ۸ چهارشنبه به وقت محلی به وقوع پیوست، در حدود ۱۸ کیلومتری جنوب شهر تویستی «هوالی‌ین» بوده است.



بنابر اعلام گاردین، مقامات محلی اعلام کردند شمار تلفات این زمین‌لرزه به ۹ نفر رسیده و تاکنون شمار دقیق مصدومان این حادثه ۹۳۴ تن اعلام شده است.

به گزارش خبرگزاری رویترز، زمین‌لرزه در عمق ۱۵٫۵ کیلومتری زمین درست زمانی که مردم به سمت محل کار و مدرسه می‌رفتند، رخ داد. تصاویر ویدئویی رسانه‌های محلی، ساختمان فروریخته، مسکونی و افرادی که وحشت‌زده از خانه‌ها و مدارس خارج می‌شوند را نشان می‌دهد. تصاویر ویدئویی از «تایپه» پایتخت این کشور نیز ساختمان‌هایی که به شدت می‌زلزید و وسایلی که به زمین می‌افتند را نشان می‌دهد. براساس تصاویر ویدئویی در مناطق کوهستانی داخلی تایوان هم زمین‌لرزه، باعث رانش‌های شیب زمین شده است و ابعاد خسارات در آنجا هنوز روشن نیست. «ت‌پلاسک»، گروه ناظر بر ترافیک اینترنتی در جهان از قطع برق و خاموشی اینترنتی در سراسر جزیره تایوان گزارش داد.

مقامات می‌گویند دست‌کم ۲۶ ساختمان‌فرو ریخته است

و چندین نفر کشته شده‌اند. بخشی از چندین ساختمان در «هوالی‌ین» ریخته و با زایه‌های شدید خم شده‌اند.

به نوشته گاردین، امدادگران در حال جست‌وجوی ساختمان‌های فروریخته و نجات ساکنان محبوس هستند. این زلزله، پس‌لرزه‌های شدیدی نیز از جمله یکی از آنها به بزرگی ۶٫۵ ریشتر را به دنبال داشت. مقامات تایوان در حال عین هشدار دادند در روزهای آینده پس‌لرزه‌های قوی به بزرگی ۷ ریشتر پیش‌بینی می‌شود.

همچنین به گزارش سی‌ان‌ان، تایوان، ژاپن و فیلیپین همگی هشدارهای سونامی صادر شده پس از وقوع زمین‌لرزه را لغو کرده‌اند. رسانه‌های دولتی چین نیز گفتند که لرزش‌هایی در بخش‌هایی از استان «فوجیان» در جنوب‌شرقی چین احساس شده است.

<div><div> </div></div>	به علت برخورد یک کامیون با دانش آموزان مدرسه‌ای در بصره ۳۳ دانش آموز جان باختند. <p>به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کامیونی که با سرعت حرکت می‌کرد، دانش‌آموزان مدرسه حضرت زینب(س) در منطقه الهارهٔ بصره را که تازه از مدرسه خارج می‌شدند، زیر گرفت. در این حادثه تلخ بیش از ۵۰ دانش‌آموز زیر گرفته شدند که به گفته منابع محلی حداقل ۲۳ دانش‌آموز جان باختند.</p>	<div><div> </div></div>
---	--	---

<div><div> </div></div>	ایرنا <p>پلیس نوجوان بوهوشده را به جای نجات دلان کشت!</p>	<div><div> </div></div>
---	---	---

به گزارش خبرگزاری فارس، ویدئویی که به تازگی منتشر شده، نشان می‌دهد پلیس کالیفرنیا یک دختر نوجوان بوهوشده که وظیفه نجاتش را برعهده داشت، به ضرب گلوله می‌کشد. این اتفاق برای سانا گرازیانو ۱۵ساله در سپتامبر ۲۰۲۲ زمانی که ماموران شهرستان سن‌برناردینو در شرق لس‌آنجلس، شروع به تعقیب خودروی آنتونی گرازیانو پدر این دختر کردند در حالی که خودش روی صندلی مسافر بود، رخ داد. فیلمی که توسط یک بالگرد گمشد بزرگراه کالیفرنیا فیلم‌برداری و به تازگی منتشر شده، نشان می‌دهد که وانت با سرعت ۱۷۵ کیلومتر در ساعت در حال حرکت است و پلیس به دنبالش است. تعقیب و گریز پس از آن پایان می‌یابد که گرازانو مسیر اشتباهی را طی می‌کند و در زمین‌های خاکی متوقف می‌شود. فیلم نشان می‌دهد که سانا از ماشین پیاده می‌شود چند ثانیه می‌شود می‌شود و بعد به سمت گروهی از ماموران می‌رود. اما بعد صدای تیراندازی شنیده و تصویر این دختر تار می‌شود. پلیس در توضیح گفته یکی از ماموران به سایرین می‌گوید که کسی که پیاده شده راننده خودرو نیست تا تیراندازی را متوقف کنند اما دیگر دیر شده بود. مرگ این نوجوان در بیمارستان اعلام شد. این ویدئو تنها چند هفته پس از آن منتشر شده که معاونان همین اداره پلیس یک پسر ۱۵ساله مبتلا به اوتیسم را به ضرب گلوله کشتند.
آمار روزنامه واشنگتن‌پست نشان می‌دهد که در ۱۲ ماه گذشته بیش از هزار و ۱۰۰ نفر توسط ماموران پلیس آمریکا در سراسر ایالات متحده به ضرب گلوله کشته شده‌اند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد: هموطنان با پرداخت ماهانه حداقل ۳۰هزار تومان حامی ایتام می‌شوند

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) با اشاره به نحوه ثبت‌نام در طرح اکرام ایتام گفت: **هموطنان می‌توانند با پرداخت ماهانه حداقل ۳۰هزار تومان حامی ایتام شوند.**
به گزارش پایگاه کمیته امداد، حبیبالله آسوده با اشاره به اجرای پوشش ملی به عشق علی(ع) در ایام شهادت حضرت امیرالمؤمنین(ع) و شب‌های قدر، اظهار داشت: این پوشش با هدف جذب حامیان طرح اکرام ایتام و محسنتین در حال اجرا است. در همین راستا تاکنون ۶۳ هزار حامی در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: مردم نیکوکار برای پیوستن به طرح اکرام می‌توانند به سایت ekram.emdad.ir مراجعه کنند. هموطنان می‌توانند با پرداخت ماهانه حداقل ۳۰هزار تومان حامی ایتام شوند. متقاضیان همچنین می‌توانند برای عضویت در طرح اکرام ایتام و محسنتین عدد ۱ را به سرشماره ۰۲۳۳۳۳۰۰۳۰ ارسال کنند.

کیهان

کیهان

کیهان